RENASCE e

Novo flen
Governo Municipal

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Novo Oriente

Gabinete do Prefeito
Ofício nº 0047/2018 - GABPRE.

Novo Oriente, CE- 10 de Maio de 2018.

À Sua Excelência.
Presidente da Câmara Municipal de Novo Oriente - CE.
Dr. Hélio Rodrigues Coutinho
Novo Oriente - CE

~lMAAAMUNIC10'lt r~riUVO ORi9!ft
, ~E9IWE~ ,j 5

Assunto: Encaminha Projeto de Lei - Mensagem nº 006/2018.

Vimos com o devido respeito, encaminhar a Mensagem nº 006/2018,
que trata do Projeto de Lei dispondo acerca de Autorização ao Executivo Municipal,
para aderir a parcelamento de débitos perante o Conselho Regional de Medicina
Veterinária.

Outrossim, requer a Vossa Excelência que o incluso Projeto de Lei
seja submetido à apreciação e deliberação, em regime de urgência, nos termos do art.
54 da lei Orgânica Municipal.

Sem mais para o momento, renovamos votos de elevada estima e
consideração.

Vanaldo Carlos Moura
Prefeito Municipal

CNPJ: 07.982.01010001-19 CGF: 06.920.311~3 - _'
RUA DEOCLECIANO ARAGÃO, 15- CENTRO - www.novooriente.ce.aov.br